
  

Sprawę prowadzi:  Mariusz Chabowski - Referent ds. zamówień publicznych i administracji

Nadleśnictwo Rytel, Rytel – Dworzec nr 4, 89-642 Rytel
tel.: +48 52-334-18-52, fax: +48 52-334-18-51, e-mail: rytel@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Rytel

Rytel, dnia 15.11.2022
Zn.spr.: ZG2.270.6.1.2022

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
Przeprowadzonej w dniu 15.11.2022 r. o godz. 09:30

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) 
Nadleśnictwo Rytel jako Zamawiający w prowadzonym postępowaniu w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Rytel w roku 2023” informuje:

1. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Nadleśnictwa Rytel, Rytel-Dworzec 4, 
89-642 Rytel w dniu 15.11.2022 r. o godz. 09:30.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia (wartość zamówienia podstawowego) wynosi: 
11 491 023,45 zł netto, 12 448 691,69 zł brutto w tym dla poszczególnych 
Pakietów:

Wartość
Pakiet Netto [zł] Brutto [zł]

I 1 553 237,43 1 681 860,09

II 1 750 753,61 1 892 624,33

III 1 631 752,33 1 770 814,79

IV 1 297 689,88 1 403 355,11

V 982 545,31 1 061 840,11

VI 1 088 946,37 1 179 787,33

VII 1 260 312,46 1 363 710,98

VIII 1 663 661,06 1 796 753,95



-2-

IX 132 525,00 143 127,00

X 129 600,00 154 818,00

3. Termin wykonania zamówienia :

Termin realizacji zamówienia: 
 Dla części zamówienia I-VII, X od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
 Dla części zamówienia IX od dnia 1.03.2023 r. do 15.10.2023 r.

4. Nazwa firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz 
wartość zawarta w ofertach:

2 II

II

III

1 726 702,51 zł

1 889 526,97 zł

1 773 208,84 zł

Firma Usługowo-Handlowa 
Usługi Leśne Michał 

Orzłowski, Brusy-
Wybudowanie 27, 89-632 

Brusy

Konsorcjum:
1) Zakład Usług Leśnych „Fun-
Las” Grzegorz Kłopotek, 
Męcikał, ul. Jesionowa 3, 89-
632 Brusy,
2) Andrzej Kłopotek, Męcikał, 
ul. Jesionowa 5, 89-632 Brusy

I

Konsorcjum:
1)  Zakład Usług Leśnych 
Łukasz Cupa, 
Czarnoszyce 23, 77- 300 
Człuchów;
2)  P.H.U. RYŚ-DREW Ryszard 
Cupa, 
 Czarnoszyce 21L, 77-300 
Człuchów

Konsorcjum:
1) Zakład Usług Leśnych „Fun-
Las” Grzegorz Kłopotek, 
Męcikał, ul. Jesionowa 3, 89-
632 Brusy,
2) Andrzej Kłopotek, Męcikał, 
ul. Jesionowa 5, 89-632 Brusy

4

3

Nr Oferty Nazwa i adresy Wykonawcy Nr 
Pakietów

Wartość (zł) brutto

1 1 682 576,01 zł



-3-

IX

IV

V

VI

152 127,00 zł

1 395 705,82 zł

1 079 008,51 zł

1 210 461,19 zł

1 378 494,85 zł

142 560,00 zł

Forester Sławomir Drewek ul 
Konigorska 1A, 89-642 Rytel

Forester Sławomir Drewek ul 
Konigorska 1A, 89-642 Rytel

Zakład Usług Leśnych 
Zbigniew Karau,
ul. Ks. Kowalkowskiego 14/1, 
89-642 Rytel

Wioletta Drobińska, Funka 6, 
89-606 Charzykowy

9

10

Konsorcjum:
1) P.H.U. RYŚ-DREW Ryszard 
Cupa, 
Czarnoszyce 21L, 77-300 
Człuchów
2)  Zakład Usług Leśnych 
Łukasz Cupa, 
Czarnoszyce 23, 77- 300 
Człuchów;

Zakład Usług Leśnych 
Zbigniew Garwol,
ul. Raciążska 13, 89-642 Rytel

5

6

7

8 VII

X

Z poważaniem
Wiesław Kiedrowski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2022-11-15T12:27:02+0000
	Wiesław Tadeusz Kiedrowski




